釜石市にご支援を頂きました非営利団体等の皆様へ

釜石市長　野　田

釜総政発第283号

令和4年2月4日

武閻
「東日本大震災復興支援感謝のつどい」オンライン配信について（ご案内）

立春の候、貴台におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当市の行政各般に亘るご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、先にご案内申し上げましたとおり、東日本大震災の復旧・復興にご尽力いただきました皆

様に感謝状をご郵送によりお贈りいたしたところです。

この折に際し、11月に開催いたしました復興10年を振り返るトークセッションに加え、市内の

非営利活動団体代表の方などによる、支援活動の取り組みなどについて、意見交換の場を設けさせ

ていただくことといたしました。

つきましては新型コロナウイルス感染症の影響により、多くの皆様にお集まりいただけないこ

とから、ユーチューブ動画により、意見交換の模様を下記により配信いたしますので、ご覧いただ

きますようご案内申し上げします。

記

1．名　称　　東日本大震災復興支援感謝のつどい

～復興10年の歩みをボランティア団体の皆さんと共に振り返り、

復興支援の在り方を考える～

2．日　暗　　合和4年2月18日（金）14：00－15：40

3．内　容　・感謝状贈呈

・映像の上映「釜石市・震災と復興のあゆみ～撹まず屈せず～」

・愚見交換　復興支援の取組と課題にかかる意見交換を行います。

※当日の模様は、釜石市のYouTubeチャンネルにてライブ配信のほか、当日の模様を収録し

た動画を令和4年2月25日一合和4年3月31日まで配信します。

02月18日当日のライブ配信

URL https：〟www．youtube．com／channel／UC7gngP＿88RjPVPOIYRrZJJQ

O収録動画の配信

URL https：／／W．youtube．com／channel／UCZRUPllNercKQc－DDuvHmag

ライブ配信

【問い合わせ先】

釜石市総務企画部総合政策課震災検証室

住所：〒026－8686　釜石市只越町3－9－13（第4庁舎2階（建設課内））

TEL：0193－27－8430（内193）　FAX：0193－22－6040

E－mail：sougou＠city．kamaishi．iwate．JP